Dybiec, Studia zagraniczne Polaków w latach 1795–1918 i wydawnictwo raportów o ich
przebiegu, Prace Komisji Historii Nauki Polskiej Akademii Umiejętności, 2003, 5, s. 65.

90 Krótkie sprawozdanie z czynności Cesarsko-Królewskiej Warszawskiej Medyko-Chirurgicznej
Akademii w ciągu pierwszych trzech lat jej istnienia tj. od 19 Września (1 Października) 1857, do 19
Września (1 Października) 1860 czytane na uroczystym zebraniu akademii 19 września 1860 roku,
Warszawa 1861, s. 3-18.